
PACHET ALIMENTE

I.D.: 68194862

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.611,92 RON - 6.611,92 RON

Descriere: PACHET ALIMENTE 269978 6X30 ARO OUA M_ , 180.0 , 3 MARO 20 180 CUTIE 0,55 LEI 1.984,40 LEI 9% 292701 1KG HS/MC STAFIDE BRUNE _ 55 1 IMPAC. INFOLIE16,64 LEI 915,26 LEI 9% 31230 1KG ARO ZAHAR PG PLASTIC _ 30 10 IMPAC. INFOLIE3,14 LEI 940,50 LEI 9% 381137 200G METRO CHEF NT 80% GR _ 200 1 CARTON 9,67 LEI 1.934,40 LEI 9% 233845 1KG DR OETKER ZAHAR VANILINAT _ 5 1 PUNGA 20,38 LEI 101,92 LEI 9% 396491 5KG MC BRANZA PROASP VACI 0.5% _ 10 1 GALEATA 73,54 LEI 735,44 LEI 9%
